[image: Cap_Logo_Col]
	Приложение № 21 к Клиентскому регламенту (Условиям осуществления депозитарной деятельности) АО АБ «Капитал»

Депозитарий АО АБ «Капитал»

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКРЫТИИ СЧЕТА ДЕПО

	Настоящим подтверждается прием поручения следующего типа: Открытие лицевого счета
Номер поручения: _____________________________________________________________________________________
Поручение исполнено
№ лицевого счета: _____________________________________________________________________________________

ПАРАМЕТРЫ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

	Владелец:

Юрисдикция: Россия

Вид собственности:

Организационно – правовая форма:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

	Код по ОКПО:
Код по ОКНХ:
Орган, осуществивший государственную регистрацию:
Дата государственной регистрации:
Номер свидетельства о государственной регистрации:
Телефоны:
Факс:
ИНН:

	Способы выплаты доходов по ценным бумагам: Перевод на банковский счет
Название банка:
Тип банковского счета:
№ банковского счета:
БИК:
№ корреспондентского счета:

	Тип владельца:
Статус счета:
Счет открыт:

Ответственный исполнитель: _______________________

[bookmark: _GoBack]Получатель: ________________________

image1.png
AKLUMNOHEPHbIV BAHK